
                           
R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA  
            GRAD RIJEKA 
               Gradonačelnik 
KLASA: 023-01/16-04/91-86 
URBROJ: 2170/01-15-00-16-29 
Rijeka, 20. 12. 2016. 
 
 
 
 
 

Na temelju članka 3. stavka 2. Odluke o nerazvrstanim cestama („Službene novine 
Primorsko-goranske županije" broj 54/12) te odredbi Zakona o uređivanju imovinskopravnih 
odnosa u svrhu izgradnje infrastrukturnih građevina ("Narodne novine" broj 80/11) Gradonačelnik 
je, 20. prosinca 2016. godine, donio sljedeću 
 

ODLUKU 
o izmjeni Odluke Gradonačelnika 

(KLASA: 023-01/15-04/91-63, URBROJ: 2170/01-15-00-15-51) 
 
 
 U točki 1. Odluke Gradonačelnika (KLASA: 023-01/15-04/91-63, URBROJ: 2170/01-15-00-
15-51) od 21. prosinca 2015. godine, u tabelarnom prikazu mijenja se rbr. 27 i glasi:  

Redni 
broj 

Katastarska 
oznaka 
k.č.br.  

Katastarska  
općina k.o.  

Gruntovna 
oznaka 
k.č.br. 

Gruntovna 
oznaka 

k.o. 
Z.k.ul. Površina 

služnosti m² 

27 5298/8 Zamet 302/54 Zamet _ 965 

 
 

GRADONAČELNIK 

   
                                                                              
 

mr.sc. Vojko OBERSNEL 
 
#potpis# 

Dostaviti:  
1. Odjel gradske uprave za komunalni sustav, 
n/r Irene Miličević, Željka Vitasa, Branislave Dželajlija, 
Višnje Mohorovičić 
2. Odjel gradske uprave za financije, 2X 
3. Ured za financijsko upravljanje i kontrole, n/r Nade Gunjača 
4. Odjel gradske uprave za provedbu dokumenata prostornog 
uređenja i građenje, n/r Ljiljane Buljan 
 



Titov trg 3, 51000  Rijeka, Hrvatska                                                                                                                      www.-rijeka.hr 
Tel. ++38551209405, Fax. 209406                                                                                                                          E-mail: irena.milicevic@rijeka.hr 
 

                           
R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA  
            GRAD RIJEKA 
 
Odjel gradske uprave za komunalni sustav 
Direkcija zajedničke komunalne djelatnosti 
KLASA: 363-01/16-04/121 
URBROJ: 2170/01-02-20-16-1 
 
Rijeka, 14.12.2016. 
 

MATERIJAL ZA GRADONAČELNIKA 
za donošenje  

 
 
Predmet:  Vodovod i kanalizacija d.o.o.  

    - osnivanju prava stvarne služnosti na nerazvrstanim cestama 
- izmjena Odluke KLASA: 023-01/14-04/105-40, URBROJ: 2170/01-15-00-14-50, od 

08.12.2014. godine 
 
 
MATERIJAL IZRADILE: 
Branislava Dželajlija 
Višnja Mohorovičić 
 
 VODITELJ - RAVNATELJ:           
 Željko Vitas 
       
                                               Pročelnik: 
 
                                                                                                Irena Miličević 
 
 

#potpis# 
 
 
 
 

 
 
 



Titov trg 3, 51000  Rijeka, Hrvatska                                                                                                                      www.-rijeka.hr 
Tel. ++38551209405, Fax. 209406                                                                                                                          E-mail: irena.milicevic@rijeka.hr 
 

 
O b r a z l o ž e n j e 

Odlukom Gradonačelnika KLASA: 023-01/15-04/91-63, URBROJ: 2170/01-15-00-15-51, od 
21.12.2015. godine, osnovano je pravo stvarne služnosti na nerazvrstanim cestama u korist KD 
Vodovod i kanalizacija d.o.o. Rijeka, Dolac 14 na zemljištu u vlasništvu Grada Rijeke, te je 
sklopljen ugovor o osnivanju prava stvarne služnosti za rekonstrukciju i dogradnju sustava 
odvodnje otpadnih voda na području aglomeracije Rijeka, sustav javne odvodnje "Grad", 
Transportni kolektori: područje "Zamet" (kol. "Z1") područje "Kantrida" (kol. "K1"), crpna stanica 
"CS Dražička" i crpna stanica "CS Kantrida", te je sklopljen Ugovor o osnivanju prava stvarne 
služnosti na nerazvrstanim cestama KLASA: 363-02/15-18/72. 
Gradonačelnik je dana 13. rujna 2016. godine donio Odluku o dopuni prije navedene Odluke,  a na 
temelju zahtjeva Komunalnog društva Vodovod i kanalizacija d.o.o. za nekretnine koje nisu 
obuhvaćene osnovnim ugovorima, međutim da su iste zbog neusklađenosti katastarskog i 
zemljišnoknjižnog stanja kao i samih zemljišnoknjižnih podataka,  iako postoje na gruntovnom 
planu, nisu kao takve i upisane i ne postoje u zemljišnim knjigama Općinskog suda u Rijeci, a u 
naravi predstavljaju nerazvrstane ceste na području grada Rijeke. Sukladno tome sklopljen je 
Dodatak I osnovnom Ugovoru.  
Nadalje, Gradonačelnik je dana 24. listopada 2016. godine donio Odluku o izmjeni Odluke KLASA: 
023-01/16-04/74-83, URBROJ: 2170/01-15-00-16-57, na temelju zahtjeva Komunalnog društva 
Vodovod i kanalizacija d.o.o. za nekretnine koje su obuhvaćene Dodatkom I osnovnog Ugovora, 
međutim za iste je u međuvremenu došlo do izmjene u katastarskog odnosno gruntovnoj oznaci. 
Sukladno tome sklopljen je Dodatak II osnovnom Ugovoru.  
 
KD Vodovod i kanalizacija d.o.o. je podnio zahtjev dana 28. studenog 2016. godine,  za sklapanje 
dodataka osnovnom Ugovoru, obzirom je utvrđeno da su omaškom pogrešno napisali gruntovnu 
oznaku nekretnine pod rednim brojem 27. obzirom je upisana gruntovna oznaka  nekretnine 
302/52 umjesto 302/54. 
 

Slijedom navedenog predlaže se Gradonačelniku Grada Rijeke da donese slijedeću 
 

ODLUKU 
o izmjeni Odluke KLASA: 023-01/15-04/91-63, URBROJ: 2170/01-15-00-15-51,  

od 21.12.2015. godine 
 
 

1. U Odluci KLASA: 023-01/15-04/91-63, URBROJ: 2170/01-15-00-15-51, od 21.12.2015. 
godine mijenja se točka 1., točka 27 tabelarnog prikaza kako slijedi: 

 
 

Redni 
broj 

Katastarska 
oznaka 
k.č.br.  

Katastarska  
općina k.o.  

Gruntovna 
oznaka 
k.č.br. 

Gruntovna 
oznaka 

k.o. 
Z.k.ul. Površina 

služnosti m² 

27 5298/8 Zamet 302/54 Zamet _ 965 

 
 

2. Zadužuje se Odjel gradske uprave za komunalni sustav za provedbu ove Odluke. 
 
 
 


	086 29 izmjena Zamet-Kantrida-Dražička
	Izmjena Zamet-Kantrida-Dražička
	R E P U B L I K A   H R V A T S K A
	PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA
	GRAD RIJEKA



